[image: image1.png]

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от__13.10.2017__№_1007__

	Об    утверждении    отчета

об   исполнении  бюджета

муниципального образования

«город   Десногорск»

Смоленской   области

В соответствии со статьей  264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области за  9 месяцев 2017 года по доходам в сумме 342 211 556,29  руб.,  по расходам в сумме 314 447 029,90  руб., с профицитом в сумме  27 764 526,39 руб.
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В.Барханоева) разместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Финансовое управление муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (С.В.Потупаева).

Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                                              А.Н.Шубин
                                             АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.